
Uchwała Nr XXIV/216/2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji  Rady Miasta 
Starogard Gdański i ich zastępców.

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XII/92/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 czerwca 2015 r. w 
sprawie  powołania  przewodniczących  stałych  komisji  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  i  ich 
zastępców,  zmienionej  uchwałą  Nr  XIII/120/2016  r.  z  dnia  26  sierpnia  2015 r.  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „1) Ewa Gosz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,”;
2)  w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

 „5) Wojciech Pielecki Przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy  Społecznej,”;
3) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „1) Kazimierz Konkel Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,”.
      

  § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

       Jarosław Czyżewski



U z a s a d n i e n i e

Podjęcie  uchwały  jest  konsekwencją  odwołania  radnego  Ryszarda  Brzyckiego  z  funkcji 

Przewodniczącego  Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Pomocy  Społecznej  oraz  rezygnacji  radnego 

Kazimierza Konkel z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.


	Rady Miasta Starogard Gdański

